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Adwokacka wycieczka na Litwę i Łotwę

W imieniu adw. Jerzy Zięba, Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach zapraszamy na wycieczkę na Li-
twę i Łotwę. Wyjazd odbędzie się w dniach 31 maja – 4 czerwca br.

W programie zwiedzanie największych atrakcji Wilna, Trok, Rygi i Kowna.

Koszt wyjazdu to 1200 zł. Cena obejmuje przejazd autokarem klasy LUX, 4 noclegi, śniadania, obiadokolacje oraz
opiekę pilota na trasie i przewodników miejscowych, ubezpieczenie NNW i KL. Na bilety wstępu należy przygoto-
wać dodatkowe 35 Euro.

Zgłoszenia przyjmuje są do dn. 10 marca przez biuro ORA w Kielcach. Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolej-
ność zgłoszeń!

Więcej informacji na stronie: http://www.adwokatura.pl/integracja/wycieczka-do-krajow-nadbaltyckich/
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W Y K A Z  Nr 6/17 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Poniżej prezentujemy W Y K A Z Nr 6/17 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej

w Warszawie.

W Y K A Z   Nr 6/17

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

1.       Damian Przemysław To-
karczyk

dr nauk prawnych Uniwersytet Warszawski

2.       Izabela Estera Zawadzka Radca Prawny Okręgowa Izba Radców
Prawnych

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o składanie ewentualnych zastrzeżeń do dnia 14.03.2017 r.

 

 Wicedziekan ORA w Warszawie

  adw. Andrzej Orliński
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Ogłoszenie – Izba Adwokacka w Warszawie poszukuje kandydata/kandydatki na
stanowisko Dyrektora Biura ORA w Warszawie

Izba Adwokacka w Warszawie poszukuje kandydata/kandydatki na stanowisko Dyrektora Biura Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie.

Wymagania: wyższe wykształcenie, bardzo dobra znajomość co najmniej jednego języka obcego, doświadczenie
w kierowaniu wieloosobowym zespołem ludzkim, dyspozycyjność, odpowiedzialność, wysoka kultura osobista, bar-
dzo dobra znajomość pakietu MS Office i narzędzi internetowych.

Zakres obowiązków Dyrektora Biura Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie obejmuje w szczególności:

1) reformę funkcjonowania Biura Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie zarówno w sferze organizacyjnej, jak
i w zakresie obiegu dokumentów
2) zarządzaniem zespołem pracowników Biura Okręgowej Rady Adwokackiej
3) organizowanie bieżącej działalności Biura Okręgowej Rady Adwokackiej
4) koordynowanie i kontrolę wewnętrzną zadań prowadzonych przez poszczególne Działy i Referaty Biura Okręgo-
wej Rady Adwokackiej oraz ocenę staranności i efektywności ich działania
5) bieżącą współpracę z Prezydium i członkami Okręgowej Rady Adwokackiej
6) monitorowanie wykonania uchwał i postanowień Okręgowej Rady Adwokackiej
7) organizację egzaminów na aplikację adwokacką oraz egzaminów adwokackich /współpraca z Ministerstwem
Sprawiedliwości i Przewodniczącymi Komisji/
8) organizację Zgromadzeń Izby Adwokackiej w Warszawie
9) przygotowywania projektów uchwał, korespondencji, regulaminów i innych dokumentów.

Oczekiwania: długofalowa współpraca, co najmniej na 5 lat.

Oferujemy pracę z doświadczonym, zintegrowanym zespołem, atrakcyjne wynagrodzenie.

Termin do składania ofert ustala się do dnia 24 marca 2017 do godz. 16.00, decyduje data wpływu oferty do Okrę-
gowej Rady Adwokackiej w Warszawie, al. Ujazdowskie 49. Biuro podawcze otwarte jest od poniedziałku do piątku
w godzinach 9.00 – 17.00.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 14 kwietnia 2017 roku; wyboru dokona Prezydium Okręgowej Rady Ad-
wokackiej w Warszawie, po przedstawieniu podsumowania ofert przez Komisję Konkursową w składzie:

1) Dziekan – adw. Mikołaj Pietrzak
2) Sekretarz – adw. Anna Czepkowska-Rutkowska
3) Zastępca Sekretarza – adw. Aleksander Krysztofowicz
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Etap izbowy Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego im. adw. Marka
Kotarskiego

1 marca br. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie podjęła decyzje, iż izbowy etap Ogólnopolskiego Konkursu
Krasomówczego będzie miał swojego patrona. Będzie nim śp. adw. Marek Kotarski.

Zmarły niedawno wybitny karnista i wychowawca wielu pokoleń aplikantów adwokackich.
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Wybory w Samorządzie Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej – nowy
Przewodniczący

2 marca br. odbyły się wybory w Samorządzie Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie. Prze-
wodniczącym Samorządu Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie został apl. adw. Piotr Babiarz
– starosta III roku, a Zastępcami Przewodniczącego: apl. adw. Michał Magdziak – starosta II roku oraz apl.adw.
Joanna Tkaczyk – wicestarosta III roku. Funkcję sekretarza sprawować będzie apl. adw. Maria Kozłowska – sta-
rosta I roku.

Serdecznie gratulujemy także wszystkich Koleżankom i Kolegom, którzy w tym roku reprezentować będą aplikan-
tów naszej Izby:

I rok

apl. adw. Maria Kozłowska, Starosta I roku
apl. adw. Piort Wojciechowski, Wicestarosta I roku

II rok

apl. adw. Michał Magdziak, Starosta II roku
apl. adw. Arkadiusz Szymański, Wicestarosta II roku

III rok

apl. adw. Piotr Babiarz, Starosta III roku
apl. adw. Joanna Tkaczyk, Wicestarosta III roku

Od kilku lat Samorząd Aplikantów pełni istotną rolę w Izbie warszawskiej aktywizując środowisko oraz wspierając
aplikantów na wielu płaszczyznach związanych ze szkoleniem, a także integracją środowiskową, blisko współpra-
cując w tym zakresie z Okręgową Radą Adwokacką w Warszawie.

Należy podkreślić, że z inicjatywy Samorządu Aplikantów zorganizowanych zostało wiele ważnych przedsięwzięć
m.in. Ogólnopolska Konferencja Naukowa w Sejmie RP „Adwokatura wobec zmian w prawie cywilnym i karnym”
wspólnie z ogólnopolskim czasopismem Aplikantów Młoda Palestra lub projekt „Adwokat przydaje się w życiu”.

Zapraszamy do polubienia ofijcalnej strony Samorządu.
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Najbliższe spotkania Sekcji i Komisji – save the date

Poniżej zamieszczamy informacje o najbliższych spotkaniach Sekcji i Komisji.

Save the date – W dniu 20 marca (poniedziałek) w godz. 18.00 – 20.00 w Sali Klubowej odbędzie się na spotkanie
Sekcji Prawa Nieruchomości.

Save the date – W dniu 30 marca (czwartek) w godz. 16.00 – 20.00 w imieniu Dziekana oraz Komisji Praktyki Ad-
wokackiej zapraszamy do sala im. Krajewskiego na spotkanie poświęcone cowoorking. Szczegóły wkrótce.

Save the date – w dniu 27 lutego (poniedziałek) przez Komisja Spraw Zagranicznych zaprasza na wykład w sali A3
– Wydziału Prawa i Administracji UW, ul. Lipowa 4. Szczegóły wkrótce.
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Poszukiwani Adwokaci i aplikanci adwokaccy – już 15 marca br. Dzień Edukacji
Prawnej!

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wraz z Sądem Okręgowym w Warszawie organizuje Dzień Edukacji
Prawnej. Wydarzenie zaplanowane na 15 marca br. będzie obejmować liczne akcje w różnych lokalizacjach. 

W Sądzie Okręgowym przy ul. Czerniakowskiej będziemy rozmawiać o prawach konsumentów. W Sądzie Okręgo-
wym przy ul. Płockiej o prawach osób starszych (seniorów), zaś w Sądzie Okręgowym przy al. Solidarności odbędą
się symulacje rozpraw dla młodzieży szkolnej. Poza tym wraz z sędziami Sądu Okręgowego w Warszawie będzie-
my prowadzić lekcje w warszawskich gimnazjach z podstawowych zagadnień prawnych.

Bardzo prosimy o zgłaszanie się chętnych adwokatów i aplikantów adwokackich, którzy tego dnia mogliby zaanga-
żować się w następujące działania:

– poprowadzenie lekcji w warszawskim gimnazjum (konspekt zajęć jest opracowywany)

– udzielanie porad seniorom w Sądzie przy ul. Płockiej

– udzielanie porad konsumentom w Sądzie przy ul. Czerniakowskiej.

Zgłoszenia proszę przesyłać na adres rzecznik.prasowy@ora-warszawa.com.pl ze wskazaniem w które z ww.
działań Pani Mecenas/ Pan Mecenas chciałby się zaangażować.

Z koleżeńskimi pozdrowieniami,

Adw. Michał Fertak
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Konkurs na plakat rozstrzygnięty – znamy zwycięzcę i wyróżnionych

Z radością informujemy, iż Komisja Konkursowa Konkursu na plakat „Adwokat. Profesjonalista” zakończyła dzisiaj
na ostatnim posiedzeniu swoją pracę i wydała ostateczny werdykt. Komisja w głosowaniu jawnym przyznała na-
grodę główną Andrzejowi Tchorzewskiemu. Andrzej Tchorzewski otrzymał także nagrodę publiczności w ramach
głosowania na fanpejdżu ORA Warszawa. Zwycięzcy serdecznie gratulujemy!

Dodatkowo Komisja konkursowa wyróżniła plakaty: Anety Drohomireckiej, Kajetana Luterackiego oraz Anny Jarosz,
ten ostatni za inspirację punk rockiem tj. gatunkiem tak bliskim adwokaturze. Wyróżnionym również gratulujemy!

Oficjalne wręczenie wszystkich nagród nastąpi 21.narca br. o godzina 18:00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie, al. Ujazdowskie 49. Odbędzie się to w ramach wystawy pokonkursowej wszystkich prac.

Dziękujemy wszystkim artystom za wzięcie udziału w konkursie i zaprezentowanie swojej wizji artystycznej doty-
czącej zawodu adwokata. Jednocześnie gratulujemy pomysłów i zachęcamy do wzięcia udziału w kolejnych kon-
kursach, które będą organizowane przez Izbę Adwokacką w Warszawie.
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Debata ekspercka: Rozstrzyganie sporów korporacyjnych w arbitrażu

Sekcja Arbitrażu i Mediacji serdecznie zaprasza na debatę ekspercką pt. „Rozstrzyganie sporów korporacyjnych
w arbitrażu”. Wydarzenie odbędzie się 16 marca br. w siedzibie ORA w Warszawie w godzinach od 18.00 do 20.00.

Wydarzenie zostało zaplanowane jako forma wymiany myśli nad pożądanymi zmianami w k.p.c., umożliwiającymi
w sposób pełny rozstrzyganie sporów korporacyjnych w arbitrażu, ze szczególnym akcentem na tzw. spory uchwa-
łowe. Spotkanie, w zamierzeniu organizatorów, ma stanowić jedno z najpoważniejszych wydarzeń arbitrażowych
początku 2017 r., jak również zainicjować zmiany ustawowe, zwiększające popularność i użyteczność arbitrażu.

Udział w wydarzeniu zapowiedzieli najwybitniejsi nad Wisłą znawcy tematu rozstrzygania sporów korporacyjnych
w arbitrażu: prof. dr hab. Andrzej Szumański (Uniwersytet Jagielloński, Rada Arbitrażowa SA KIG), dr Rafał Kos (wi-
ceprezes SA Lewiatan), dr Witold Jurcewicz, dr Maciej Tomaszewski (Uniwersytet Warszawski, Rada Arbitrażowa
SA KIG), dr Cezary Wiśniewski (Rada Arbitrażowa SA KIG). Przewidujemy również udział Gości ze strony rządu RP
(czekamy na potwierdzenie). W spotkaniu wezmą również udział, w charakterze Gości, wybitni znawcy i praktycy
arbitrażu – jest to doskonała okazja, by spotkać sie w szerszym gronie i podjąć naukowy dyskurs nad potrzebą roz-
strzygania sporów korporacyjnych w arbitrażu.

Wydarzenie zechciał otworzyć i zaszczyci nas swom udziałem Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie,
Pan Mec. Mikołaj Pietrzak (za co również niniejszym dziękujemy).

Za udział w debacie Komisja Doskonalenia Zawodowego ORA Warszawa przyznała 2 pkt. szkoleniowe (dziękuje-
my).

WAŻNE: Uprzejmie prosimy o dokonywanie RSVP drogą mailową na adres: sekcja.am@ora-warszawa.com.pl,
w terminie do dnia 6 marca 2017 r.

Organizatorzy zastrzegają możliwość zmiany miejsca spotkania – zależnie od liczby uczestników.

Serdecznie zapraszam,

adw. dr Kamil Szmid, Koordynator ds. sekcji tematycznych
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Konferencja połączonych sekcji: Kredyty hipoteczne – planowane zmiany
w prawie

Sekcja Prawa Bankowego i Finansowego oraz Sekcja Prawa Gospodarczego i Handlowego serdecznie zapraszają
na konferencję „Kredyty hipoteczne – planowane zmiany w prawie”.

Konferencja odbędzie się 10 marca 2017 r. (od 10.00 – 14.00) w sali im. H. Krajewskiego Al. Ujazdowskie 49. Go-
ście: przedstawiciele sektora bankowego, prawnicy, naukowcy.

Zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji poświęconej kredytom hipotecznym. Asumptem do dyskusji są pro-
ponowane zmiany w prawie jak również problemy związane z udzielaniem kredytów hipotecznych.
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Międzynarodowy Dzień Kobiet z prof. Ewą Łętowską – zapraszamy

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak serdecznie zaprasza z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet
adwokatki i adwokatów na spotkanie i wykład prof. Ewy Łętowskiej – wybitnej prawniczki i kobiety o wyjątkowej
osobowości.

Międzynarodowy Dzień Kobiet to szczególna okazja, aby podkreślić rolę kobiet w adwokaturze oraz porozmawiać
o wyzwaniach, jakie stoją przed adwokaturą w najbliższym czasie.

Spotkanie odbędzie się 8 marca o godz. 18.00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie al. Ujazdow-
skie 49 w sali im. Henryka Krajewskiego.

Serdecznie zapraszamy!
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